

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΜΑΔΑ Α: ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ -ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.01.01	ΟΙΚ 1101	1	ton	100,00	13,50	1.350,00	
2	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	2	ton	220,00	1,65	363,00	
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	3	ton.k m	2.000,00	0,35	700,00	
4	Καθαίρεση επικεραμώσεων με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ 22.22.02	ΟΙΚ 2241	4	m2	10,00	9,00	90,00	
5	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	5	m2	270,00	5,60	1.512,00	
6	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	6	m2	56,00	16,80	940,80	
7	Καθαίρεση επένδυσης τοίχων από μοριοσανίδες ή ινοσανίδες ή γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 22.61	ΟΙΚ 2239	7	m2	50,00	2,70	135,00	
8	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΙΚ 22.65.02	ΟΙΚ 2275	8	kg	2.450,00	0,35	857,50	
9	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	9	m2	300,00	7,90	2.370,00	
10	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	10	m2	300,00	4,50	1.350,00	
11	Αποξήλωση ειδών υγιεινής	ΝΑΟΙΚ 22.20.ΣΧ	ΟΙΚ 2236	11	TEM	40,00	59,00	2.360,00	
12	Αποξήλωση & ανακύκλωση ελαστικού δαπέδου ασφαλείας	ΝΑΟΙΚ 22.60.ΣΧ	ΟΙΚ 2236	12	m2	200,00	4,00	800,00	
13	Τοπικές ή καθολικές Επισκευές - Αποκαταστάσεις αποκαλυμμένων οπλισμών με σύστημα ετοιμών επισκευαστικών κονιαμάτων τύπου MuCis Steel Protection Mono-component και Microbeton BS-37 της SINTECNO ή ισοδύναμο, ενός συστατικού, για στρώση πάχους έως 50 mm	ΝΑΟΙΚ N7121.125	ΟΙΚ 7121	13	m2	95,00	40,00	3.800,00	
14	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	14	m	45,00	16,80	756,00	
15	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	15	kg	2.450,00	4,50	11.025,00	
16	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	16	m2	300,00	33,50	10.050,00	
17	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.02	ΟΙΚ 7326.1	17	m2	300,00	36,00	10.800,00	
Σε μεταφορά								49.259,30	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								49.259,30	
18	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.01	ΟΙΚ 7809	18	m2	30,00	13,00	390,00	
Σύνολο : 1. ΟΜΑΔΑ Α: ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ -ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								49.649,30	49.649,30
2. ΟΜΑΔΑ Β: ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ									
1	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	19	m2	70,00	6,70	469,00	
2	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	20	m2	8.500,00	9,00	76.500,00	
3	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	21	m2	3.200,00	10,10	32.320,00	
4	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	22	m2	40,00	12,40	496,00	
Σύνολο : 2. ΟΜΑΔΑ Β: ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ								109.785,00	109.785,00
3. ΟΜΑΔΑ Γ: ΗΛΜ									
1	Υδρορροη ανοικτή από PVC, για κεραμοσκεπή	ΑΤΗΕ 8063.1.ΣΧ		23	m	15,00	14,50	217,50	
2	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Τοποθετημένος σε νιπτήρα διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8141.2.2	ΗΛΜ 13	24	TEM	12,00	60,63	727,56	
3	Λεκάνη αποχωρητηρίου (τουρκικού) τύπου	ΑΤΗΕ 8152	ΗΛΜ 14	25	TEM	12,00	138,28	1.659,36	
4	Δοχείο πλύσεως αποχωρητηρίου Υψηλής πίεσεως τύπου Νιαγάρα	ΑΤΗΕ 8153.1	ΗΛΜ 15	26	TEM	12,00	144,92	1.739,04	
5	Λεκάνη ουρητηρίου τοίχου από πορσελάνη	ΑΤΗΕ 8157.1	ΗΛΜ 14	27	TEM	4,00	113,41	453,64	
6	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	ΑΤΗΕ 8160.2	ΗΛΜ 17	28	TEM	12,00	164,74	1.976,88	
7	Καθρέπτης τοίχου νιπτήρα πάχους 4 mm μπιζουτέ	ΑΤΗΕ 8168.2.ΣΧ	ΗΛΜ 13	29	TEM	12,00	22,00	264,00	
8	Δοχείο ρευστού σάπωνα πλήρες μεταλλικό ανοξείδωτο νιπτήρα	ΑΤΗΕ 8174.ΣΧ	ΗΛΜ 13	30	TEM	12,00	34,00	408,00	
9	Χαρτοθήκη, μεταλλική ανοξείδωτη, WC	ΑΤΗΕ 8178.1.1.ΣΧ	ΗΛΜ 17	31	TEM	12,00	34,00	408,00	
10	Χαρτοθήκη, μεταλλική ανοξείδωτη, νιπτήρα	ΑΤΗΕ 8178.1.2.ΣΧ		32	TEM	12,00	61,00	732,00	
11	Αποξήλωση θερμαντικών σωμάτων	ΑΤΗΕ 8431.ΣΧ	ΗΛΜ 26	33	τεμ.	8,00	25,70	205,60	
Σε μεταφορά								8.791,58	159.434,30

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							8.791,58	159.434,30
12	Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα τύπου panel διαστάσεων 22/600/400	ΑΤΗΕ 8431.1.1Ν	ΗΛΜ 26	34	ΤΕΜ	8,00	84,86	678,88	
13	Πολυόργανο Νηπιαγωγείου	ΝΑΠΡΣ Ν/Β1.ΣΧ	ΟΙΚ 5104	35	ΤΕΜ	1,00	1.500,00	1.500,00	
14	Εγκατάσταση ύδρευσης	ΝΑΥΔΡ Ν/Α01	ΟΙΚ 2275	36	τεμ.	12,00	300,00	3.600,00	
15	Εγκατάσταση αποχέτευσης	ΗΛΜ Ν/Α.01	ΟΙΚ 2267	37	ΤΕΜ	12,00	300,00	3.600,00	
16	Πλήρης εγκατάσταση θέρμανσης με αντλία θερμότητας 30KW	ΑΤΗΕ 01.05.ΣΧ		38	ΤΕΜ	1,00	13.200,00	13.200,00	
17	Συνθετικός χλοοτάπητας	ΝΑΟΔΟ 1.2ΣΧ	ΝΑΟΔΟ 4611.1	39	m2	400,00	16,00	6.400,00	
	Σύνολο : 3. ΟΜΑΔΑ Γ: ΗΛΜ							37.770,46	37.770,46
	4. ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
1	Παράθυρα και εξωστόθυρες ελληνικού "χωρικού" τύπου	ΝΑΟΙΚ 54.28.ΣΧ	ΟΙΚ 5428	40	m2	25,00	650,00	16.250,00	
2	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.01	ΟΙΚ 5446.1	41	m2	30,00	118,00	3.540,00	
3	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ 61.05	ΟΙΚ 6104	42	kg	1.200,00	2,70	3.240,00	
4	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	43	m2	270,00	13,50	3.645,00	
5	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.11	ΟΙΚ 7211	44	m2	10,00	22,50	225,00	
6	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 25 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο laminated 4 mm + 4 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.27.03	ΟΙΚ 7609.2	45	m2	25,00	84,00	2.100,00	
7	Επάλειψη με στεγανωτικό υλικό πολυουρεθανικής βάσης	ΝΑΟΙΚ 79.01.ΣΧ	ΟΙΚ 7901	46	kg	110,00	33,28	3.660,80	
8	Πλέγμα περιφράξης γαλβανισμένο με οπή διαστάσεων 5Χ10 cm	ΝΑΟΙΚ 64.48ΣΧ	ΟΙΚ 6448	47	m2	50,00	8,00	400,00	
	Σύνολο : 4. ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							33.060,80	33.060,80
Άθροισμα									230.265,56
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	41.447,80
Άθροισμα									271.713,36
Απρόβλεπτα								15,00%	40.757,00
Άθροισμα									312.470,36
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									3.000,00
Άθροισμα									315.470,36
Πρόβλεψη αναθεώρησης									7.110,28
Άθροισμα									322.580,64
ΦΠΑ								24,00%	77.419,35
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									399.999,99

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΤΡΙΠΟΛΙΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ